

Nordsjællands Bilhus A/S

Hammervej 4

2970 Hørsholm

CVR-nr. 30910737

Årsrapport for 2016

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. maj 2017

Niels Jørgen Bruus Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Nordsjællands Bilhus A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nordsjællands Bilhus A/S Hammervej 4 2970 Hørsholm
CVR-nr.	30910737
Stiftelsesdato	1. oktober 2007
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Bestyrelse	Niels Jørgen Bruus-Jensen Lillian Nielsen Ann Bruus-Jensen
Direktion	Niels Jørgen Bruus-Jensen, Direktør
Kapitalejere iht selskabsloven	Niels Jørgen Bruus-Jensen Bruus-Jensen Automobiler engros ApS
Revisor	Revisorkompagniet Godkendtanpartsselskab Hovedgaden 28, 2. sal 2970 Hørsholm CVR-nr.: 34045607
Kontaktpersoner	Bjarne Bastved, Registreret revisor Medlem af FSR - danske revisorer
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive detailhandel med nye og brugte person- og varebiler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 347.387, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 3.308.313, og en egenkapital på kr. 1.579.767.

Efter gennemførelse af strukturændringer i 2015, herunder outsourcing af værkstedskapaciteten, med det formål at fokusere på køb/salg af brugte person- og varebiler, er årets resultat meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet omstruktureringen i 2015, har medført en positiv udvikling i selskabets aktiviteter 2016, som forventes vil fortsætte i det kommende og fremadrettede år.

Supplerende beretninger

Selskabet har verserende retssag mod udlejer af lokaler, hvor selskabets ledelse forventer en reduktion i huslejegrundlaget for 2015 og fremadrette.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.309.095	13.939
Personaleomkostninger	1	-837.824	-950.839
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-289.399
Driftsresultat		471.271	-1.226.300
Andre finansielle indtægter	2	-452	2.060
Finansielle omkostninger	3	-25.451	-30.322
Resultat før skat		445.367	-1.254.562
Skat af årets resultat		-97.980	296.102
Årets resultat		347.387	-958.460
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		347.387	-958.460
Resultatdisponering		347.387	-958.460

Nordsjællands Bilhus A/S

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Deposita		359.616	359.616
Finansielle anlægsaktiver		359.616	359.616
Anlægsaktiver		359.616	359.616
Fremstillede varer og handelsvarer		758.818	587.562
Varebeholdninger	4	758.818	587.562
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		246.050	167.858
Udskudte skatteaktiver		817.507	910.678
Andre tilgodehavender		71.000	0
Tilgodehavender		1.134.557	1.078.536
Likvide beholdninger		1.055.322	369.394
Omsætningsaktiver		2.948.697	2.035.492
Aktiver		3.308.313	2.395.108

Nordsjællands Bilhus A/S

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	625.000	500.000
Overkurs ved emission	6	2.275.000	0
Overført resultat	7	-1.320.232	-1.667.620
Egenkapital		1.579.768	-1.167.620
Hensættelser til udskudt skat	8	-14.429	-19.238
Hensatte forpligtelser		-14.429	-19.238
Anden gæld		118.323	118.323
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav		144.091	2.544.091
Deposita		7.000	7.000
Langfristede gældsforpligtelser	9	269.414	2.669.414
Leverandører af varer og tjenesteydelser		147.714	85.803
Gæld til associerede virksomheder		-10.258	-10.258
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		934.238	393.851
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		401.867	443.155
Kortfristede gældsforpligtelser		1.473.560	912.551
Gældsforpligtelser		1.742.974	3.581.966
Passiver		3.308.313	2.395.108
Usikkerhed om going concern	10		
Eventualforpligtelser	11		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	12		

Noter

	2016	2015	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	813.604	931.318	
Andre omkostninger til social sikring	39.684	56.740	
Andre personaleomkostninger	-15.463	-37.218	
	837.825	950.840	
2. Finansielle indtægter			
Andre finansielle indtægter	-452	2.060	
	-452	2.060	
3. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	25.451	30.321	
	25.451	30.321	
4. Varebeholdninger			
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>			
Fremstillede varer og handelsvarer	758.818	587.562	
Varebeholdninger i alt	758.818	587.562	
5. Virksomhedskapital			
Saldo primo	625.000	500.000	
Saldo ultimo	625.000	500.000	
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.			
6. Overkurs ved emission			
Årets tilgang	2.275.000	0	
Saldo ultimo	2.275.000	0	
7. Overført resultat			
Saldo primo	-1.667.620	-709.160	
Årets tilgang	347.387	-958.460	
Saldo ultimo	-1.320.233	-1.667.620	
8. Hensættelser til udskudt skat, specificeret			
Udskudt skat	-14.429	-19.238	
Saldo ultimo	-14.429	-19.238	
9. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
Anden gæld	118.323	118.323	
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav	144.091		0
	262.414	118.323	0

Noter

2016

2015

10. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har aflagt årsregnskabet 2016 med fortsat drift for øje.

Det er ledelsens vurdering - efter omstrukturering af forretningsgrundlaget i 2015, jfr. ledelsesberetningen og konvertering af ansvarlig lånekapital til egenkapital i 2016, som har medført en positiv og konsolideret egenkapital - at selskabet har tilstrækkelig rådighedskapital til at imødekomme likviditetskravene for det kommende år.

11. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er stillet sikkerhed for selskabets toldkredit med SKAT på kr. 200.000.

Der er stillet selvskyldner kautioner overfor selskabets bankkrediiter fra Niels Jørgen Bruus-Jensen og Carsten Bruus Jensen.